
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 29/06/2025 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 324 KmPoint avant : 280 Km913 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 255

Amateurs Pig.enga

67

Reception feuilles
AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

RENESCURE

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

913

Sociétés
4

5

4

5

7

1

3

4

8

7

4

8

7

51

75

78

88

108

18

24

51

70

88

57

67

138

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RENARD Alain

DEMARTHE Philippe
ANANIE Yves
DE METS Maurice
DUCORNET Pascal
COUZIN Marc
MARQUILLIE Philippe
COUZIN Marc
RENARD Alain

DUHAMEL Daniel &Régine
CHEVALIER Alexi
GHIER Noel
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEWINTRE Christophe
CAUDRELIER Laurent
DEU Dimitri
DE METS Maurice
DARCY Celia
DE METS Maurice
DELBREUVE Robert
LEICHT J-François
EVRARD Joël
MARQUILLIE Philippe
DANVIN Jean-Marie
DE METS Maurice
QUENUT Léanne & Guillaume
DEVIENNE  Gérard
GEVAS Jean-Baptiste
COTTE Jean Claude
DELBREUVE Robert
LECHERF Jean Paul
DANVIN Jean-Marie
GEVAS Jean-Baptiste
COTTE Jean Claude
FRANCOIS P&F
DEVIENNE  Gérard
LEICHT J-François
GRZELCZYK Vincent
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe

Insc/Eng

WARDRECQUES

WITTERNESSE
BLENDECQUES
EPERLECQUES
ST-FOLQUIN
HOULLE
BAYEMGHEM

EPERLECQUES
BLENDECQUES
HEURINGHEM
ECQUES
NORTKERQUE
NORTKERQUE
DOHEM
LEULINGHEM
MOULLE

WIZERNES

ROQUETOIRE
BLENDECQUES
STE-MARIE KERQ

LIGNY LES AIRES

BLENDECQUES
BAYENGHEM LES 
AMETTES

HOULLE

SETQUES

ENQUIN LEZ GUIN
ZUTKERQUE

Distance

217662

213173
217306
23507
24269

214526
217230
214495
217661

23834
212445
293335
217552
24178
24165
23884

216750
214559
23509

218500
23529

217523
212785
218157
317806
213018
23526

218837
219070
215599
24177

217519
214790
213014
215581
24183
23956

219068
212762
213273
219299
23896

Constaté

F

F

F

Ecart

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.

3

5
4
2

12
11
6
8
1

20
2
5

10
10
15
3
4

11
3
1
4
6
8
5

11
25
10
6

35
2
1
2

18
22
14
7
3

21
5

11
23
13

Classé

/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5

10
13
16
36
12
12
12
5

21
6
17
10
14
22
14
5
12
16
5
16
12
22
22
12
30
16
6
40
18
14
12
27
30
18
14
12
40
22
22
24
14

Amateurs / Colombier

300060

291509
300862
310581
323202
309327
304359

2
2

312920
300608
300585
295782
316523
316228
291520
303023
307710

2
300668

3
297397
301079
321549

2
285734

4
300655
309161
283697

2
2

304261
2
2
3

299336
2
2

288234
313990

2

Ch Fce

13:11:41

13:03:15
13:16:39
13:27:54
13:40:59
13:27:54
13:25:08
13:30:52
13:22:17

13:37:02
13:24:30
13:24:43
13:20:03
13:42:09
13:42:21
13:18:16
13:30:38
13:35:56
13:39:24
13:29:20
13:40:20
13:26:39
13:30:39
13:53:01
13:35:06
13:15:44
13:42:02
13:32:14
13:41:14
13:14:31
13:49:31
13:29:41
13:37:19
13:18:07
13:16:17
13:51:45
13:33:31
13:44:21
13:35:57
13:23:16
13:51:07
13:27:15

-1

-2

-2
-1
-2

-1

-2

-1

-2

-2

1
-1
-1

-2
-3
1

2

2
1
1

1011,381

1011,365
997,388
992,694
991,468
988,686
981,434
979,399
976,493

971,751
971,270
970,621
969,618
967,516
966,073
961,266
960,048
958,797
957,500
956,526
954,753
954,266
953,788
951,328
950,874
950,124
949,789
947,890
947,620
947,183
946,210
945,068
943,884
942,654
941,629
939,935
939,683
938,653
938,038
935,015
934,170
933,611

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Un onjet d'Art

1 serie de 2/3 gagne Un panier garni

100,00

99,56
99,13
98,69
98,25
97,82
97,38
96,94
96,51

96,07
95,63
95,20
94,76
94,32
93,89
93,45
93,01
92,58
92,14
91,70
91,27
90,83
90,39
89,96
89,52
89,08
88,65
88,21
87,77
87,34
86,90
86,46
86,03
85,59
85,15
84,72
84,28
83,84
83,41
82,97
82,53
82,10
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DUCHAUSSOY Michel & Freddy
QUEVAL Didier & Vanessa
MARQUILLIE Philippe
BUIRE J-Michel
ANANIE Yves
VERCOUTRE Kévin
MOCKELYN Eric
BOURGAIN Pascal
LECHERF Jean Paul
LECHENE Bernard
DANVIN Jean-Marie
DEMARTHE Philippe
LEFEBVRE Pascal
LECHERF Jean Paul
COUZIN Marc
QUEVAL Didier & Vanessa
LECHERF Jean Paul
CAUDRELIER Laurent
LECHENE Bernard
LECHENE Bernard
ANANIE Yves
ROLLAND Kévin
DEMARTHE Philippe
COTTE Jean Claude
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
CULNARD Frédéric
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
QUENUT Léanne & Guillaume
LECHERF Noah
DELBREUVE Robert
DE METS Maurice
EVRARD Joël
LECHERF Noah
DUCORNET Pascal
MARQUILLIE Bruno
DUHAMEL Daniel &Régine
VERCOUTRE Kévin
LECHENE Bernard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
GHIER Noel
COTTE Jean Claude
DEMARTHE Philippe
DEVIENNE  Gérard
BOLLE Gilles
DUCORNET Pascal
CARBONNIER Christophe
MARQUILLIE Philippe
QUEVAL Didier & Vanessa
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
LEICHT J-François
LEPRETRE Richard
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
CAUDRELIER Laurent
DEU Philippe
ANANIE Yves
BOURGAIN Pascal
DEMARTHE Philippe
GHIER Noel
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
DUCORNET Pascal
DUHAMEL Antonin
TRIQUET Thérèse
GEVAS Jean-Baptiste
TRIQUET Thérèse
VERCOUTRE Kévin
DUCORNET Pascal
DE METS Maurice
GRZELCZYK Vincent

SETQUES

HEURINGHEM

NORTKERQUE
ROQUETOIRE
EPERLECQUES

SERNY

RENESCURE

AUDRUICQ
ZOUAFQUES

VERCHOCQ

ST-OMER

ECQUES

ST MARTIN D'HAR

NIEURLET

VERCHOCQ
UPEN D'AMONT

217545
24068

217237
217410
217317
219517
212074
23479

214788
213358
213030
213175
219231
214780
214517
24071

214765
216581
213360
213376
212916
139324
213167
24195

217547
212109
24131

219232
218838
214321
217508
23501

218162
214310
24233

217183
23839

219511
213356
219076
219105
216350
24175

213168
219101
216160
24242

219010
217232
24072

217557
212788
214345
23892

219118
216586
218128
213279
23484

213169
216366
217555
218188
214088
23937

215559
23936

219516
218206
23534

213256

F
F

F

F

F

F

F
F

F
F
F

F

F
F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4
6
8

17
10
3

10
5

19
11
9

10
3
2
7
5

13
1

10
3
5
6
2

14
3
1
9

11
1
1
5
6
4
9
4
1

18
4
7

19
6

13
8
8

24
1
2

11
9
4
1

14
14
14
9
3
6
8
1
7
6
9

34
9

10
8
6
5

16
15
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10
6
12
18
13
6
12
8
27
16
30
10
24
27
12
6
27
5
16
16
13
7
10
14
10
4
12
24
6
15
12
16
22
15
36
9
21
6
16
40
40
17
14
10
40
13
36
12
12
6
10
22
27
14
40
5
9
13
8
10
17
10
36
25
16
18
16
6
36
16
22

2
299418

3
299787

2
315077
302818
309391

2
288804

3
2
2
3
3
2
4
2
2
3
3

304433
3
4
3

318106
309460

3
2

280487
3
5
2
2
2

305937
2
2
4
3
4
2
5
4
5

299644
3
2
4
3
4
3

287679
3
6
3

309834
4
2
5
3
5
4

280338
291688

3
2
3
5
6
2

13:31:52
13:37:03
13:42:40
13:38:08
13:39:19
13:54:51
13:42:10
13:50:15
13:45:22
13:29:10
13:26:46
13:33:16
13:58:15
13:47:53
13:53:41
13:43:02
13:48:31
13:47:37
13:32:50
13:32:52
13:47:15
13:51:17
13:38:06
14:05:49
13:43:07
14:08:23
13:59:10
14:04:24
13:50:03
13:27:35
13:46:44
14:01:52
14:15:14
13:29:19
14:17:25
13:58:17
14:06:11
14:10:06
13:40:58
14:04:17
14:05:50
13:56:21
14:15:09
13:46:54
14:07:04
13:56:55
14:24:13
14:09:03
14:03:55
13:59:02
13:55:31
14:02:15
13:47:52
13:52:48
14:13:35
14:06:49
14:15:00
14:05:28
14:15:31
13:55:02
14:05:50
14:01:04
14:33:18
13:43:32
13:57:06
13:48:07
13:57:53
14:25:31
14:37:53
14:23:33
13:57:50

3
-1

3

2

-1

2
-2
3
2

-1

-2
-1

-3

-2
-1

-1

1
1

-2

-1
1

-2

-1
-1
3

1
5

1

1

-1
-2

-1

-2

933,459
929,581
928,915
927,750
927,680
927,106
925,436
922,867
920,887
919,270
916,500
915,975
914,756
913,925
913,412
912,628
912,190
911,028
908,665
908,570
905,529
905,287
902,272
902,246
901,454
900,258
899,201
898,655
897,478
897,319
896,494
895,476
892,654
892,371
891,797
891,208
891,087
887,291
885,992
885,087
881,177
880,663
878,864
878,348
878,090
876,451
875,372
874,098
872,339
870,190
868,627
866,997
864,031
862,996
862,133
861,309
860,610
858,461
858,188
857,337
856,856
854,697
854,354
853,345
852,640
851,645
850,692
850,372
844,127
842,787
840,741

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

81,66
81,22
80,79
80,35
79,91
79,48
79,04
78,60
78,17
77,73
77,29
76,86
76,42
75,98
75,55
75,11
74,67
74,24
73,80
73,36
72,93
72,49
72,05
71,62
71,18
70,74
70,31
69,87
69,43
69,00
68,56
68,12
67,69
67,25
66,81
66,38
65,94
65,50
65,07
64,63
64,19
63,76
63,32
62,88
62,45
62,01
61,57
61,14
60,70
60,26
59,83
59,39
58,95
58,52
58,08
57,64
57,21
56,77
56,33
55,90
55,46
55,02
54,59
54,15
53,71
53,28
52,84
52,40
51,97
51,53
51,09
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COTTE Jean Claude
LEICHT J-François
LEFEBVRE Pascal
LEMAIRE Bernard
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
DEVIENNE  Gérard
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
BUIRE J-Michel
TRIQUET Thérèse
DUCORNET Pascal
DANVIN Jean-Marie
CAUDRELIER Laurent
DANVIN Jean-Marie
VANHOUTTE Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
MALLAURAN Jean-Pierre
RENARD Alain
LECHERF Noah
COUZIN Marc
DELBREUVE Robert
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
FAY Francis
DANVIN Jean-Marie
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
DUHAMEL Daniel &Régine
GEVAS Jean-Baptiste
DEU Dimitri
COTTE Jean Claude

LECHERF Noah
LECHERF Jean Paul
LEICHT J-François
GRZELCZYK Vincent
MARQUILLIE Bruno
ROLLAND Christophe
DELBREUVE Robert
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
DEWINTRE Christophe
EVRARD Joël
DELBREUVE Robert
LEFEBVRE Pascal
LECHENE Bernard
MOCKELYN Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
FRANCOIS P&F
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
FRAMERY Quentin
MARQUILLIE Philippe
LECHERF Jean Paul
LECHENE Bernard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
FRAMERY Quentin
DUHAMEL Daniel &Régine
DEVIENNE  Gérard
DUHAMEL Frédéric
LEICHT J-François
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
DUHAMEL Daniel &Régine
LEFEBVRE Pascal
LECHERF Noah

ST-MARTIN AU LAE

WIZERNES

NIEURLET

WULVERDINGHE

RENESCURE

LUMBRES

VERCHOCQ

24190
212781
219288
217096
24252
24266

219092
24268

219294
217374
23930
24234

213012
216602
213025
218951
24083
24257
24262
20577

217666
214305
214498
217535
215546
215561
218207
213015
217137
217116
214590
215558
214574
24209

214313
214783
212770
213253
318420
139335
217503
217558
23879

218135
217521
219236
213378
217587
214596
24272

218205
24271
23954
24157

212697
318418
214773
213352
24169

212686
214581
219099
214058
212767
218195
214412
218196
23836

219298
214304

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2
22
14
4
3

28
30
13
21
18
14
9
2
5

27
10
3

23
24
1
2
8
3

11
10
4
6

20
11
3
4
9
1
9

2
14
4

18
4

10
12
8

10
15
1

16
2
2

10
5

30
26
7

21
27
10
23
12
13
26
13
34
13
2
5
7
2
3
7
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

14
22
24
6
36
36
40
36
24
18
16
36
30
5
30
15
6
36
36
11
5
15
12
12
18
18
11
30
11
11
21
18
12
14

15
27
22
22
9
11
12
10
14
22
12
24
16
12
21
36
36
36
12
22
31
12
27
16
22
31
21
40
20
22
11
11
11
21
24
15

6
4
4

304523
6
7
7
8
5
2
3
9
4
4
5

300645
4
10
11

309366
3
3
4
4
4
5

313708
6
2
3
3
6
2
7

4
5
5
3
2

305239
5
6
4
3
6
6
5
2
4
12
13
14
2
2

299123
5
6
6
3
2
5
8

280338
6
2
3
4
6
7
5

14:32:01
14:14:44
14:30:16
14:19:03
14:41:45
14:42:28
14:25:54
14:43:23
14:34:12
14:17:16
14:09:25
14:49:10
14:03:34
14:24:59
14:04:01
14:23:08
14:21:38
14:51:46
14:51:48
14:35:38
14:25:02
14:01:16
14:37:22
14:23:14
14:07:07
14:07:11
14:44:38
14:09:56
14:39:27
14:40:22
14:45:11
14:09:25
14:39:27
14:50:32

14:05:41
14:36:31
14:32:43
14:17:02
14:39:56
14:39:45
14:30:38
14:28:55
14:24:58
15:03:48
14:33:10
14:54:31
14:22:54
14:40:53
14:54:16
15:07:30
15:07:50
15:07:57
14:38:21
15:00:24
14:38:30
14:45:50
14:45:57
14:26:50
15:03:04
14:41:12
14:59:50
14:56:21
14:19:44
14:47:38
15:04:14
15:04:29
15:04:39
15:03:48
15:05:15
14:21:34

1

1

-1
3

-2

1

-1

2
1

-1

3
-1

2
-1

-1
2

-1

-1
1

-1
1
1
1
1

-1

839,546
836,912
836,712
836,487
835,687
834,141
833,505
832,173
828,033
827,531
823,009
819,963
819,740
819,018
818,683
816,711
816,557
814,590
814,521
812,766
810,900
810,032
809,051
807,632
805,690
805,538
805,102
805,036
804,698
802,783
802,016
800,462
800,390
800,244

15:00:04
15:01:08
15:01:17
15:01:41
15:02:18
15:02:56
15:03:40
15:03:58
15:05:21
15:05:58
15:06:03
15:06:16
15:06:41
15:06:51
15:07:15
15:07:22
15:07:39
15:07:45
15:08:37
15:08:56
15:08:59
15:09:32
15:09:48
15:10:30
15:11:18
15:11:31
15:12:14
15:13:31
15:14:17
15:15:10
15:15:17
15:15:30
15:15:39
15:15:47
15:15:50
15:15:56

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

50,66
50,22
49,78
49,34
48,91
48,47
48,03
47,60
47,16
46,72
46,29
45,85
45,41
44,98
44,54
44,10
43,67
43,23
42,79
42,36
41,92
41,48
41,05
40,61
40,17
39,74
39,30
38,86
38,43
37,99
37,55
37,12
36,68
36,24

35,81
35,37
34,93
34,50
34,06
33,62
33,19
32,75
32,31
31,88
31,44
31,00
30,57
30,13
29,69
29,26
28,82
28,38
27,95
27,51
27,07
26,64
26,20
25,76
25,33
24,89
24,45
24,02
23,58
23,14
22,71
22,27
21,83
21,40
20,96
20,52
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BUIRE J-Michel
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
DUCORNET Pascal
DEVIENNE  Gérard
DEU Dimitri
DESITTER Bernard
LECHERF Jean Paul
GOTTRANT GIOVANNY
DUHAMEL Frédéric
GOTTRANT GIOVANNY
ROLLAND Christophe
LECHERF Noah
LEFEBVRE Pascal
GRZELCZYK Vincent
LEICHT J-François
TRIQUET Thérèse
DELBREUVE Robert
BOLLE Gilles
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
EVRARD Joël
COTTE Jean Claude
DEVIENNE  Gérard
CARBONNIER Christophe
VANHOUTTE Michel
COTTE Jean Claude
GRZELCZYK Vincent
VERCOUTRE Kévin
QUENUT Léanne & Guillaume
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
QUENUT Léanne & Guillaume
DEU Dimitri
DELOHEN Xavier & Didier
DEVIENNE  Gérard
DELOHEN Xavier & Didier
CULNARD Frédéric
DUHEM Christian
DUCORNET Pascal
GRUSON  Franck&Léonie

ZUTKERQUE

WISMES

OFFEKERQUE

CAUCHIE D'ECQU

BLENDECQUES

SAINT MOMELIN

DELETTES

217376
24111
24361
24276
24381
24124

214343
4061211
214338
24260

219061
214578
212146
214766
211612
214037
216386
139321
214324
219235
211427
212786
23943

217532
216142
24141

218134
24223

219094
24129

218940
24176

213305
161054
314937
24357
23878

218834
214545
212526
219009
212546
212103
216984
24253
24002

F
F

F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

3
1

10
14
18
3
4
1
8

32
17
6
1

11
6

16
1
4
3

20
19
18
4
8
8

20
9
6
4
4

12
11
2
6
4

12
7
2
8
1

36
2
3
2

31
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

18
12
20
36
20
12
27
1
27
36
40
12
5
27
9
20
9
11
15
24
22
22
16
12
13
22
22
14
40
12
15
14
22
6
6
20
14
6
12
5
40
5
4
14
36
8

3
3

313850
15
2
4
2

293181
3
16
9
3

321958
7

296136
2
2
2
6
8
4
7
4
7
2
4
4
8
10
5
2
9
5
4
3
3
5
4
4

302238
11
2
2

309976
17

289858

14:47:01
15:00:02
15:06:05
15:19:05
15:07:07
15:01:34
14:33:01
14:40:37
14:33:54
15:21:00
15:03:25
15:01:54
15:20:52
14:58:11
14:48:12
14:27:12
14:48:13
15:00:22
14:27:58
15:13:13
14:39:51
14:57:06
14:45:20
14:53:27
14:56:32
15:19:08
15:28:06
15:21:35
15:11:52
15:12:43
15:01:15
15:23:04
14:45:30
15:22:11
15:03:21
15:22:01
14:51:46
15:04:17
15:15:19
15:07:54
15:18:39
15:11:29
15:34:28
15:23:34
15:42:15
14:57:04

-1
-2

-2
-1
5
1
5

1

-1
2

-3
-1
-3

1

-2
-1
-1

1
-1
-1

-3
-2

-3

-2
1

-2
-2
-3

15:16:09
15:16:28
15:16:43
15:17:24
15:17:38
15:17:51
15:18:00
15:18:18
15:18:52
15:19:03
15:19:55
15:20:15
15:20:21
15:21:04
15:21:44
15:21:44
15:21:45
15:21:51
15:22:19
15:22:57
15:23:51
15:23:58
15:24:42
15:25:08
15:25:11
15:25:32
15:27:07
15:27:22
15:27:34
15:27:56
15:28:20
15:28:40
15:29:21
15:29:38
15:30:15
15:30:56
15:31:05
15:31:07
15:32:28
15:32:29
15:33:42
15:35:48
15:36:48
15:37:05
15:37:28
15:38:24

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

20,09
19,65
19,21
18,78
18,34
17,90
17,47
17,03
16,59
16,16
15,72
15,28
14,85
14,41
13,97
13,54
13,10
12,66
12,23
11,79
11,35
10,92
10,48
10,04
9,61
9,17
8,73
8,30
7,86
7,42
6,99
6,55
6,11
5,68
5,24
4,80
4,37
3,93
3,49
3,06
2,62
2,18
1,75
1,31
0,87
0,44

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DE METS Maurice
GRUSON  Franck&Lé
DE METS Maurice
COLIN-LOQUET Bern

Insc/Eng Distance

23505
24049
23502

219057

Constaté

F

Ecart

2025
2025
2025
2025

Pén.

14
3

13
3

Classé

/
/
/
/

Place

16
8
16
22

Amateur / Colombier

7
2
8
8

Gains

15:38:30
15:48:08
16:39:15
16:56:05

-2

-2
-1

15:49:48
16:27:43
16:44:34
16:51:22

0,4  

0,4  

b  

s  

1,44
1,44
1,08
4,86

HJ
HJ
HJ
HJ
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